教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：余靜華

電　　話：04-37061169
傳　　真：

電子郵件：e-2537@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年5月13日
發文字號：臺教國署高字第1140045114號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送「2030雙語政策─提升本國籍教師英語及雙語教學能主旨：
力─選送高級中等學校教師海外短期進修及國內研習計
畫」之國內研習簡章1份，詳如說明，請查照。

說明：
依據國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）114年5月5日一、
師大英語字第1141012110號函辦理。
為提升教師雙語教學能力，增進教師多元文化之國際視野二、
與創造力，帶領教師發展跨領域教案及有效教學方式，本
署委請臺師大辦理旨揭研習。
本案重要資訊如下：三、
日期及時間：(一)
人文組：114年8月18日（星期一）至8月20日（星期三）１、
自然組：114年8月21日（星期四）至8月23日（星期六）２、
地點：雙北市（錄取後另行通知）。(二)
對象：全國高級中等學校之領域在職教師（含代理教(三)
師）。
報名時間及方式：(四)
報名時間：即日起至114年5月29日（星期四）下午5 時１、
止。
報 名 方 式 ： 請 透 過 Google 表 單 報 名 ， 網 址 ：２、
https://forms.gle/uYw2vE7MXb1eCUz8A。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/05/14

1140003835

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立臺灣師範大學英語學系（選送高中教

師海外短期進修計畫工作小組）(均含附件)

報名人數：人文及自然組各25人。３、
錄取通知：錄取名單將於114年6月16日（星期一）當日公４、
告於計畫網站（https://ntnuoths.blogspot.com/），並同
步以電子郵件方式通知錄取學員。
有關本研習之報名、錄取者權利義務及應配合事項等，請四、
詳閱簡章內容；如有相關問題，請逕洽臺師大英語學系楊
先生、黃先生（聯絡電話：02-8978-2839、3496）。

第2頁　共2頁